**האם הפרה של הסכם הלוואה מהותי מהווה פרט מהותי הדורש דיווח?** - בעקבות החלטת ועדת האכיפה המינהלית ברשות ניירות ערך בעניין דקמא קפיטל לימיטד בע"מ.²

א. איכות הגשת דוח מיידי במקרה של חשש מפני מניעת השלמת עסקה

בהתאם לתקנה 36(ב)(1) לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970, רשאי תאגיד מדווח לעכב הגשת דוח מיידי ביחס לאירוע או עניין החורג מעסקי התאגיד הרגילים, אם הגשת הדיווח עשויה למנוע את השלמת פעולת התאגיד, עסקה שהתאגיד צד לה או שיש לו עניין בה, או להרע באופן ניכר את תנאיה.